
Uczniowie, którzy uzyskali najlepsze wyniki w nauce 
w  roku szkolnym 2013/14

Klasa Średnia 
klasy Średnia: 4,75 - 4,99 Średnia 5,00 i więcej

Klasy IV - VI Szkoły Podstawowej

4 a 4,53

Stanaszek Natalia
Stój Wiktoria

Ślazyk Wiktoria
Śmierciak Kacper

4,90
4,90
4,81
4,81

Kozdrowski Andrzej
Iwanicki Kacper
Barańska Julia
Pilecki Michał
Ozga Kamil

5,27
5,18
5,00
5,00
5,00

4 b 4,52
Tomczak Dominik

Tomczak Marcelina
Wróblewski Marcin

4,91
4,82
4,82

Kwaśnik Emilia
Buziewicz Katarzyna 
Chojnacka Jagoda
Kądziołka Oliwia

Buśko Oliwia
Dołżycka Patrycja

5,36
5,27
5,27
5,09
5,00
5,00

5 a 4,33
Bojczuk Oliwia
Kłębek Kacper

4,91
4,82

Dudka Justyna
Szary Antonina

Kozdrowski Daniel
Lonc Sebastian
Krynicka Gabriela

5,50
5,36
5,27
5,09
5,00

5 n 4,47
Bochenek Natalia

Dziwisz Maja
Socha Joanna

4,91
4,82
4,82

Prędki Renata
Miszczak Olga
Sidor Paulina
Buczek Szymon

Płoszyńska Adrianna
Malec Daria

Słysz Nikodem
Wrona Jan

5,64
5,27
5,18
5,09
5,09
5,00
5,00
5,00

6 a 4,32 Toporowska Sandra

Piorunik Zuzanna

4,91

4,75

Darosz Daria

Bilańska Wiktoria

Dworak Jagoda

Jajko Marta

Zaletańska Anna

5,17

5,08

5,08

5,08

5,08



Florek Wiktoria 5,00

6 n 4,43

Koncewicz Patrycja

Kowalczuk Adrian

Kowalski Kajetan

Midura Joanna

Urban Weronika

4,75

4,75

4,75

4,75

4,75

Motyka Luiza

Lepak Sylwia

Marosz Aniela

Tkaczyk Julia

Krynicki Michał

Szałańska Monika

Harsche Katarzyna

5,50

5,42

5,42

5,17

5,17

5,08

5,00

Uczniowie, którzy uzyskali najlepsze wyniki w nauce
w roku szkolnym 2013/14

Klasa Średnia 
klasy Średnia: 4,75 - 4,99 Średnia 5,00 i więcej

Gimnazjum

I a 3,67 Koszczka Łucja 4,93 Kozdrowski Dawid 5,07

I b 3,74
Sydoryk Adriana

Besz Patrycja

4,93

4,80
Hebda Aleksandra 5,27

I n 3,94 Miszczak Kinga 4,93

Lizis Sabina

Maciej Staniszewski

Zdziebko Olaf

Konik Zuzanna

5,47

5,13

5,13

5,07
II a 3,68 Atemborska Julia

Wronowska Dagmara

4,82

4,82

-

II b 4,26 Kinczel Julia

Cielecka Jagoda

Grzebyk Marcelina

Trębacz Wiktoria

4,94

4,88

4,88

4,76

Gaborek Marlena

Michalik Patrycja

Prędki Daria

5,35

5,18

5,00

II n 3,98 - Steciuk Adam

Sałosz Paweł

5,82

5,53



Sygut Adam

Szpotański Kacper 

Ziembikiewicz Anna

5,41

5,41

5,06

III a
3,88 -

Szczudlik Kinga

Szczudlik Martyna

Siara Ewa

Orłowska Paulina

Biernat Dawid

5,50

5,50

5,44

5,33

5,00

III b 4,08

Koncewicz Konrad

Dyląg Paulina

Mowczko Marjana

4,94

4,78

4,78

Orlef Aleksandra

Tarnawska Karolina

Franc Maria

Oszer Piotr

5,39

5,11

5,00

5,00

III n 4,35

Oliwia Kłodowska 

Martyna Lachowska

4,89

4,78

Winnicka Natalia

Czapor Marek

Kwaśnik Natalia

Bochnak Patryk

Smarkucki Paweł

Sykała Agnieszka

5,44

5,22

5,22

5,11

5,06

5,00

Gratulujemy wysokich wyników w nauce i życzymy kolejnych 
sukcesów!

Barbara Sałosz


